РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 75.2.005.01 № 2025/4

от 20 ноября 2025 года

Председатель: С.В. Иванов

Ученый секретарь: В.В. Мочалов

Присутствовали 11 членов диссертационного совета из 11 списочного состава:
из них очно: Васильев А.И., Егорычев В.Ю., Зайцев А.М., Иванов С.В.,
Каримов А.Р., Козуб С.С., Мочалов В.В., Образцов В.Ф., Чесноков Ю.А,
дистанционно: Полозов С.М., Сеничев Ю.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Защита диссертации Лосева Антона Андреевича
«Разработка и исследование лазерно-плазменного генератора многозарядных
ионов для тяжелоионного инжектора И-3, И-4» на соискание ученой степени
кандидата физико-математических наук по специальности КЗ. 18 — физика
пучков заряженных частиц и ускорительная техника.

РЕШИЛИ:

На основании результатов тайного голосования (за - 9, против - 0,
недействительных бюллетеней - 0, не роздано бюллетеней -2) присвоить
Лосеву Антону Андреевичу за исследование характеристик и модернизацию
лазерно-плазменного генератора многозарядных ионов для тяжелоионного
инжектора И-3, И-4 ученую степень кандидата физико-математических наук
по специальности 1.3.18 — физика пучков заряженных частиц и
ускорительная техника.

Иванов С.В.

Мочалов В.В.

Председатель диссертационного совета

Ученый секретарь диссертационного